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Link do produktu: https://mamywszystko.net/worki-na-gruz-odpady-budowlane-70x110cm-ekstremalnie-

Opis produktu

Kod producenta: 1079-2

wytrzymale-25szt-1201-p-11775.html

Worki na gruz odpady
budowlane 70x110cm
ekstremalnie wytrzymate 25szt.

-120L

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

112,86 zt

91,76 zt
Dostepny
1079-2

1079-2
5902578452203

1004899

Wysokiej jakosci produkt czeskiego lidera w produkcji urzadzen i stosowanych w zaktadach przemystowych i warsztatach
firmy MEVA istniejacej od 1898r.Wysokiej jakosci, ekstremalnie wytrzymate worki na odpady budowlane i na gruz.
Wykonane z bardzo grubej folii (200 mikrometréw). Worki na odpadki sg tatwe do spalenia i nie wydzielaja

szkodliwych substancji.

SpecyfikacjaPojemnosc¢ (L) - 120Rozmiary (mm) - 700 x 1100Materiat: polietylen LDPE / RGrubos¢ folii (um): 200Kolor:
zielony lub czarnyWymiary wysytki (cm): 74 x 40 x 5Waga wysyiki (kg): 6

Worki sprzedawane sa w pakietach po 25szt. Cena dotyczy 1 pakietu.
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